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Kratek opis

Husqvarna Automower® 405XE NERA z brezzi¢no
tehnologijo je robotska kosilnica za zelenice s povrsino do
900 m2. Funkcija EdgeCut zmanjSuje potrebo po obrezovanju
robov vase zelenice, s ¢imer vam prihrani ¢as in trud.
Brezzi¢na namestitev zagotavlja popolno prilagodljivost z
natan¢nim dolocanjem virtualnih zank, ki jih omogoca
satelitsko podprta tehnologija prek vti¢nika EPOS™. To tudi
pomeni, da ni tveganja za pretrganje kablov. Prek aplikacije
Automower® Connect lahko zelenico prilagajate svojim
potrebam in ustvarite vec delovnih obmocij z razli¢nimi
nastavitvami. Prav tako je mogoce enostavno ustvariti
zaCasna izloCitvena obmocja za ohranjanje obmocij s
sezonskim cvetjem ali za obmodja z vrtnimi projekti.S
sistemati¢no kosnjo lahko izbirate med gladkim ali
vzorcastim videzom zelenice. S funkcijo za izbiro vzorca
kosnje lahko izberete vizualni vzorec po vasi izbiri, kot so
Crte, Sahovnica ali trikotniki, saj se kosilnica premika v
vzporednih linijah in s tem tudi poveda velikost delovnega
obmo¢ja do 900 m2. Ce Zelite, da bo zelenica videti kot
preproga, izberite nalin nepravilnega vzorca za delovno
obmocje velikosti 600 m2.Senzorji na kosilnici, ki zaznavajo
ovire in se jim izognejo, zagotavljajo natancno kosnjo z
manjso nevarnostjo trka in nenacrtovanih izpadov.Ohranite
nadzor nad kosilnico in jo spremljajte od koder koli na svetu
ter jo povezite s pametnim domom prek aplikacije
Automower® Connect. Posredujte ukaze, ustvarite in
prilagodite namestitev in obmocja, preglejte in spremenite
nastavitve kosilnice ter prejemajte obvestila za popoln
nadzor nad zelenico.Za resSitev brez omejevalnih zank
potrebujete robotsko kosilnico Husqvarna Automower®
405XE NERA in vti¢nik Husqvarna EPOS™. Podatki o
popravkih za satelitsko tehnologijo so vam na voljo prek
storitve Husqvarna Cloud brez dodatnih stroskov. Ce celotno
obmocje vase zelenice ni pokrito s signalom mobilnega
omrezja ali Wi-Fi, vam priporo¢amo nakup referencne
postaje RS1. Aplikacijo Automower® Connect potrebujete
tudi, Ce Zelite ustvariti navidezno namestitev.

Tehnicne Specifikacije

Alarm
Aplikacija

Brezzi¢na povezljivost

Drsna plosca

Dve smeri rezanja

Dvizni senzor

EPOS™ Plug-in

GeoFence

GPS sledenje

Integracija v pametni dom

Nadzorna plosca

Napajalna enota
Nastavitev visine kosnje
Object detection

PIN koda

Polnilna postaja

Polnilni sistem
Posodobitev programske
opreme

Referen¢na postaja EPOS™
Senzor nagiba

Sistem iskanja

Sledi vodilnem kablu

Stopnja zascite (IP koda)
Tip akumulatorja

Tipkovnica

Vrsta meje
WEEE Classified
Sistem kosnje

Tok polnjenja

Dodatna rezila
Nizkonapetostni kabel
Povpre¢na mesecna poraba
energije pri maksimalni
uporabi

Maks. Cas aktivnosti
Maksimalen naklon za mejni
kabel

Visina kosnje, min.
Proizvod velikost, viSina
Maksimalen naklon v
delovnem obmodju
Proizvod velikost, Sirina
Visina kosnje, maks.
Raven hrupa

Proizvod velikost, dolzina
Tipicen cas polnjenja
Povprecen ¢as kosSnje ob
enem polnjenju

Delovno obmodje -
nepravilno

Delovno obmocje
Delovno obmocje -
sistemati¢no

Teza

Sirina kosnje

Moc¢ akumulatorja

Barva

Da

Automower® Connect
Bluetooth®, Mobilni
podatki, Wi-Fi

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Barvni zaslon TFT 2,8"
QVGA

Da

Elektricna

Radarski senzor

Da

Da

Avtomatsko

FOTA

Ne

Da

EPOS smernice
Virtualna transportna
pot

IPX5

Li-lon

Kolescek, zaslon in
LED za prikaz
stanja/Aplikacija
Virtualna zanka,
Fizi¢na zanka

Yes

2 diska s 3 vrtljivimi
rezili

2,2A

9 kosi

10m

11 kWh

15h
20 %

20 mm
28 cm

30 %

44 cm
55 mm
60 dB(A)
68 cm
90 min

100 min

600 m?
900 m?
900 m?

12,5 kg
22 cm
5 Ah
Siva



Podatki za nakazilo

Pri placilu na TRR st.: SI56 0400 0027 9392 921, odprt pri OTP banki, obvezno navedite model 00 in sklic: Stevilka
ponudbe. ID za DDV-VAT: 5145490635, mati¢na Stevilka: 5945356, Sifra dejavnosti: 51.620, st.vlozka 1/28001/00, SRG:
96/02298, pri temeljnjem sodis¢u v Ljubljani z osnovnim kapitalom 150.000,00€



